寄付金の募集について

2017（平成 29）年 3 月

卒 業 生 各 位

学校法人 藤 田 学 院

理事長 山 田 修 平

拝啓 平素より本学院の教育・研究に対して多大なるご支援・ご理解を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、このたびの鳥取県中部地震により被災されたすべての方々に心よりお見舞い申し上

げます。本法人では、被災した学生に対する見舞金、施設の改修等に使うものとして、下記

の通りご寄付をお願いしたいと存じます。趣旨にご賛同いただける一人でも多くの方々のご

協力を賜りますようお願い申し上げます。                    敬具

                   記

募金の名称：鳥取県中部地震被災募金

募金の目的：学生の見舞金支出及び短大の教育研究設備・施設の改修

募金目標額：3 百万円

募金の対象：卒業生、教職員、教職員退職者、学院関係者

金額   ：3 千円より

募集の期間：2017（平成 29）年 3 月 1 日～2018（平成 30）年 3月 31 日まで

振込み方法：次の通りです

１．お手数ですが、裏面の「寄付申出書」にお名前等を記入して藤田学院までご郵送

２．藤田学院の取引銀行（ゆうちょ銀行含む）にお振込して完了

（振込手数料は藤田学院が負担しますので手数料を差引いた金額を振込みしてください）

※入金確認後、藤田学院から領収書を郵送します

[取引銀行]                       [口座名義]

山陰合同銀行 倉吉駅前出張所 普通預金 ２０６３７９３

山陰合同銀行 倉吉支店    普通預金 ２１１７３６８  学校法人藤田学院

鳥取銀行   倉吉中央支店  普通預金 ０１５５８１２

倉吉信用金庫 倉吉駅前支店  普通預金 ００８７７２４

＊ゆうちょ銀行からの振込の場合

[口座番号] ０１４９０－２－９５２０  [口座名義] 学校法人藤田学院

お問い合せ先：〒682－8555 鳥取県倉吉市福庭 854

学校法人藤田学院 鳥取短期大学 総務部 経理課 担当：岩本

電話：0858－26－1811  Fax：0858－26－1813

Eメール：alumni@ns.cygnus.ac.jp

寄 付 申 出 書

                          平成  年 月  日

学校法人 藤 田 学 院
理事長 山 田 修 平 殿

寄付者
住 所

                   （連絡先電話番号              ）

氏 E

ふ り

A AE名 E

が な

A              印

下記のとおり寄付します。

記

１ 寄付金額           円（必ず金額を記入してください）

２ 寄付の目的   学生の見舞金支出及び短大の教育研究設備・施設の改修のため

３ 寄付の条件   特になし

４ 寄付金の名称  鳥取県中部地震被災募金

５ その他

以上